Proc. Leg. nº 3844/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1000/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Manutenção na Rua Romano Baldin, bairro
Alpinas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após

aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

A Prefeitura Municipal de Valinhos tem conhecimento do buraco

existente na Rua Romano Baldin,151 e que o mesmo está acumulando um forte

odor desagradável?

Existe previsão para recapeamento da rua?

A rua está inserida no Programa ”Asfalto de Verdade”?

Quais medidas serão executadas para solução desse problema?

Justificativa:

Moradores da região questionam e reclamam a este vereador e

pedem soluções urgentes à Prefeitura Municipal.

Valinhos, 12 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

(Foto anexa)

Proc. Leg. nº 3844/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TF4D173G7MM27ZGY
		2024-08-12T12:06:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura